הנני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם/ת מוזהר/ת כי אם לא ימולאו תנאי הצווים במלואם, ניתן יהיה לבטלם ולהטיל עליו/ה עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע/ה, במקום צו השל"צ וצו המבחן.

הנאשם ייצור קשר עם שירות המבחן עד ליום 23.07.2017.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי מקום לעכב ביצוע גזר הדין מאחר ושירות המבחן עדיין לא נקב מועד לתחילת ביצוע של"צ.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלד/עלידיאריתמליחי